投  标  文  件
（招标编号：           ）
项目名称：

投标文件内容：

投 标 单位：                             （盖公章）

法定代表人或其委托代理人：          （签字或盖章）

日   期  ：    年    月    日

目  录
一、资格证明材料：
（1）法定代表人身份证明书；

（2）法人授权委托书(如投标文件由法定代表人签署的不要求此项内容)；

（3）现场勘查确认函；

（4）投标承诺书；

（5）企业资质文件（如营业执照、建筑企业资质证书等）。

二、报价材料：

（1）报价材料
（1）法定代表人身份证明书

投标单位名称：

单位性质：

地址：

成立时间：        年     月     日

经营期限：

姓名：      性别：     年龄：     职务：         _ 系                            （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人：                      （盖单位章）

        年    月

（2）授权委托书

本人         （姓名）系                 （投标单位名称）的法定代表人，现委托          （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，在投标活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，均为代表本公司的行为，与本人的行为具有同等的法律效力，本公司将承担代理人行为的一切法律责任和后果。

代理人无转委托权，特此委托。

附：法定代表人身份证明及委托代理人身份证明

投标单位：                          （盖单位章）

法定代表人：                      （签字或盖章）

身份证号码：

委托代理人：                      （签字）

身份证号码：

      年    月    日
（3）勘查现场确认函

宁国厂铁路专用线（厂内线）常规性维修总承包项目
踏勘现场确认函

根据招标文件要求，各投标人在项目开标前必须进行踏勘现场。

现有投标单位：

法定代表人或委托代理人：

联系电话：

踏勘时间：

上述单位已进行实地踏勘，获取投标所需的相关资料。

经现场踏勘，该投标单位对该项目的现场已充分了解。

该投标单位若中标，不得对场地现状提出异议，不得以不了解现场为由拒绝签署项目合同、拒绝履约招标文件中所规定的各项义务。

特此证明

           现场联系人：

（4）投标承诺书
                        （招标单位名称）：

鉴于                                      （投标单位名称）（以下称“投标人”）于      年    月     日参加                                       （项目名称）的投标，我公司承诺：
1、在规定的投标文件有效期内撤销或修改其投标文件的，或者我公司在收到中标通知书后拒绝按招标文件规定的数额、形式和时间提交履约担保，或拒绝按招标人约定的时间和招标文件约定的合同条款签订合同的，我公司将无条件放弃中标资格；

2、在整个招标投标过程中，我公司熟知和了解招标文件、合同通用及专用条款及附件，我公司承诺完全按招标文件及合同通用、专用条款及附件履行职责及义务；
3、我公司未被人民法院列为失信被执行人；

4、我公司为一般纳税人资格；

5、我公司具备良好的资信和财务状况；
特此承诺。

投标人名称：                   （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：       （签字或盖章）

地址：

邮政编码：

电话：

传真：

      年    月    日
（5）企业资质文件

	宁国厂铁路专用线工务设备（厂内线）常规性维修总承包项目报价单

	序号
	工作内容
	单位
	数量
	单价
	合价

	一
	线路轨道部分

	线路维修

	km
	12

	日常维护保养

	km
	12

	巡道

	km
	12

	二
	线路道岔维修、维护

	组
	19

	三
	道口维修

	处
	5

	四
	道口看守

	处
	6

	五
	桥梁维修

	米
	278

	六
	预警系统维护保养

	处
	7

	税率

	全年总计(元）（含税）

	宁国水泥厂铁路专用线年度维修工作量

	序号
	工作项目
	单位
	工作量
	备注

	一
	线路轨道部分

	1
	方正枕木
	根
	50
	根据实际情况方正枕木，不是指每根都方正

	2
	起道
	米
	1000
	指单人拿起道机起道用工

	3
	看线
	米
	1000
	指带领起道捣固时看线

	4
	扒道碴
	孔
	1760
	指养护扒开道碴捣后恢复

	5
	捣固
	根
	1760
	险段、老下沉段需八面捣固时增加7人工

	6
	调整轨距
	米
	1000
	根据实际情况

	7
	整理歪斜轨垫
	米
	1000
	根据实际情况

	8
	更换损毁轨垫
	块
	/
	根据实际情况，失效需要更换的部分

	9
	抽换砼枕
	根
	600

	10
	抽换木枕
	根
	60
	根据实际情况

	11
	松螺帽涂油
	米
	3000
	含接头夹板螺栓

	12
	朝天螺栓封顶涂油
	米
	3000

	13
	补充安装扣、压件
	/
	/
	损坏处扣件补充安装

	14
	拨道
	米
	1000
	拨顺线路方向

	15
	清筛接头道床
	孔
	720
	每公里144接头，每处5孔

	16
	补充道碴
	吨
	120
	根据实际情况

	17
	均匀道碴
	吨
	120
	人工均匀道碴

	18
	调整轨距杆、拉杆
	根
	120
	根据实际情况

	19
	砼枕锚固
	只
	60
	砼枕螺栓损坏凿除，重新锚固新螺栓

	20
	紧固螺帽、打实浮钉
	只
	1000

	21
	调整防爬器
	组
	144

	22
	调整防爬撑
	个
	360

	23
	除草
	米
	8000
	线路两侧

	24
	整平路肩、填补路基
	米
	1000
	指一般整平、填补

	25
	清理疏通排水设施
	米
	1000
	指线路两侧一般侧水沟的清理、疏通

	26
	矫直钢轨
	处
	20
	指三撬以上为一处

	27
	调整轨缝
	次
	2
	每次调整轨缝必须13人，双股24人工

	28
	整理道床
	米
	1000
	根据实际情况

	29
	加工制作轨垫
	块
	1020
	年公里维修、养护轨垫更换大约数

	30
	新砼枕锚固
	根
	600
	每公里年维修更换平均数

	31
	砼枕抬运、装、下车
	根
	600
	根据实际情况

	32
	换钢轨
	根
	12
	根据实际情况

	33
	巡道
	KM
	12
	每天一人巡道

	34
	钢轨探伤
	KM
	12
	每年两次

	35
	其他
	/
	　/
	线路调查，整理线路标志等及甲供材料筹备

	二
	线路道岔部分（每组）
	组
	19
	每组道岔每年所有养护维修项目

	三
	道口维修
	处
	5
	包含道口标志、警示牌、栏杆、护栏、轮缘槽、铺面整洁、排水畅通等

	四
	道口看守
	处
	6

	五
	桥梁维修
	米
	278
	包含桥梁栏杆防腐除新

	六
	道口预警系统维护保养
	处
	　7
	包含声光预警正常、发生故障时2小时内做应急处理，每十天对预警系统进行检查、维护。

安徽海螺水泥股份有限公司宁国水泥厂